MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília​​​​​​​

RETIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/RIFB DE 6 DE JULHO DE 2022

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria de Pessoal nº 361 RIFB/IFB de 12
de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União nº 69 de 14.04.2021, Seção 2, Página 21, no uso de suas atribuições
legais, resolve retificar a Chamada Pública

Nº 01/RIFB DE 6 DE JULHO DE 2022

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO SEMINÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA/CONECTAIF/2022

ONDE SE LÊ:

1.1 A presente chamada destina-se a servidores do IFB, sendo técnicos ou docentes, efetivos ou substitutos , com interesse
e disponibilidade para compor a Comissão Organizadora do Seminário de Educação Profissional e Tecnológica, a ser
realizado no período de 17 a 21 de outubro de 2022, na data provável de 18 e 19, no ConectaIF/2022.

 LEIA-SE:

1.1 A presente chamada destina-se a servidores (docente ou técnico-administrativo) do quadro de pessoal
permanente da Rede Federal de Educação, ou servidor em cooperação técnica ou professor
temporário/substituto da Rede Federal de Educação, com interesse e disponibilidade para compor a Comissão
Organizadora do Seminário de Educação Profissional e Tecnológica, a ser realizado no período de 17 a 21 de outubro de
2022, na data provável de 18 e 19, no ConectaIF/2022.

ONDE SE LÊ:

2.1 Esta chamada tem por objetivo selecionar servidores do IFB, sendo técnicos ou docentes, efetivos ou substitutos,
interessados em compor a Comissão Organizadora do Seminário de Educação Profissional e Tecnológica, a ser realizado
entre os dias 17 e 21 de outubro de 2022, no CONECTAIF/2022

 LEIA-SE:

2.1 Esta chamada tem por objetivo selecionar servidores (docente ou técnico-administrativo) do quadro de
pessoal permanente da Rede Federal de Educação, ou servidor em cooperação técnica ou professor
temporário/substituto da Rede Federal de Educação, com interesse e disponibilidade para compor a Comissão
Organizadora do Seminário de Educação Profissional e Tecnológica, interessados em compor a Comissão Organizadora do
Seminário de Educação Profissional e Tecnológica, a ser realizado entre os dias 17 e 21 de outubro de 2022, no
CONECTAIF/2022

Brasília, 22 de julho de 2022.

Original assinado

VERUSKA RIBEIRO MACHADO

PRÓ-REITORA DE ENSINO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, PRO-REITOR - CD2 - PREN, em 22/07/2022 11:47:10.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 22/07/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

396104
45426c2c10

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: